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Skjema 2.2.9
Rapporteringsskjema for opptelling – forholdstallsvalg i [Navn på bispedømme] bispedømme

[image: image1]
	· Skjemaet fylles ut under opptellingen i samsvar med 2.2.9 Veiledning - opptelling forholdstallsvalg (Valghåndboken s.128-134 eller Veil. 2.2.9 som egen brosjyre).
	· Skjemaet legges ved valgboken, underskrevet av valgrådet (se Valghåndboken kap. 2.2.4.6, 
s.107-108).


	1
	Antall avgitte stemmer ved direkte valg av leke medlemmer til bispedømmeråd 
og Kirkemøte (antall stemmesedler BDR/KM-valg)

Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 1
	0


	2.1
	Antall stemmer pr. liste 

Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 2
	

	
	Liste A (listens navn):
	
	0

	
	Liste B (listens navn):
	
	0

	
	Liste C (listens navn):
	
	0

	
	Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 2

Antallet føres også inn på opptellingsskjemaet, liste 2.2.9a, rad 4.

Det skal framkomme tall for hver liste. Er antall lister større enn tre, kan det legges til ytterligere linjer i skjemaet (gjelder også 3.1, 3.2 og 3.3).
	


	3.1
	Antall urettede stemmesedler – totalt
(Stemmesedler der velgeren ikke har gjort endringer)
	0

	
	Liste A (listens navn):
	
	0

	
	Liste B (listens navn):
	
	0

	
	Liste C (listens navn):
	
	0

	
	Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 3

Antallet pr. liste føres også inn på opptellingsskjemaet, liste 2.2.9a, rad 5. 

Antallet skal også framkomme for hver kandidat i rad 15 på opptellingsskjemaet.
	

	3.2
	Antall rettede stemmesedler – totalt

(Stemmesedler der velgeren har gjort endringer)
	0

	
	Liste A (listens navn):
	
	0

	
	Liste B (listens navn):
	
	0

	
	Liste C (listens navn):
	
	0

	
	Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 4

Antallet pr. liste føres inn på opptellingsskjemaet, liste 2.2.9a, rad 6. 

Stemmene fra disse stemmesedlene til hver kandidat føres også inn på opptellingsskjemaet.
	

	3.3
	Antall forkastede stemmesedler – totalt
	0

	
	Liste A (listens navn):
	
	0

	
	Liste B (listens navn):
	
	0

	
	Liste C (listens navn):
	
	0

	
	Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 4

Antallet pr. liste føres også inn på opptellingsskjemaet, liste 2.2.9a, rad 7.
	


	4
	Antall listestemmer per liste

	
	Kandidatliste
	Antall stemmesedler for listen ganger antall medlemmer som skal velges i valgrunden
	Minus liste-stemmer overført til annen liste
	Pluss liste-stemmer overført fra andre lister
	Antall liste-stemmer totalt 
(pr. liste)
	

	
	Liste A:
	0
	0
	0
	0
	

	
	Liste B:
	0
	0
	0
	0
	

	
	Liste C:
	0
	0
	0
	0
	

	
	Veil. 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 5  

Tallene hentes fra liste 2.2.9b Beregning av listestemmer og mandatfordeling - forholdstallsvalg
	


	5
	Antall personstemmer pr. kandidat (gruppert etter kandidatliste)

Her følger en tabell for hver av valglistene.

	
	Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 6

Tallet hentes fra opptellingsskjemaet, liste 2.2.9a, summering for hver enkelt kandidat.

	
	Liste A
Nr.
Kandidat (navn)
Antall stemmer totalt (føres over fra opptellingsskjemaet, liste 2.2.9a)


	
	(Antall linjer i skjemaet kan endres i den elektroniske versjonen av skjemaet)


	
	Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 6

Tallet hentes fra opptellingsskjemaet, liste 2.2.9a, summering for hver enkelt kandidat.

	
	Liste B
Nr.
Kandidat (navn)
Antall stemmer totalt (føres over fra opptellingsskjemaet, liste 2.2.9a)


	
	(Antall linjer i skjemaet kan endres i den elektroniske versjonen av skjemaet)


	
	Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 6

Tallet hentes fra opptellingsskjemaet, liste 2.2.9a, summering for hver enkelt kandidat.

	
	Liste C
Nr.
Kandidat (navn)
Antall stemmer totalt (føres over fra opptellingsskjemaet, liste 2.2.9a)


	
	(Antall linjer i skjemaet kan endres i den elektroniske versjonen av skjemaet)


	6
	Mandatfordeling mellom listene

	
	Mandat
	Liste
	Kvotient
	

	
	1. 
	
	
	

	
	2. 
	
	
	

	
	3. 
	
	
	

	
	4. 
	
	
	

	
	5. 
	
	
	

	
	6. 
	
	
	

	
	7. 
	
	
	

	
	Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 7

Tallene hentes fra liste 2.2.9b Beregning av listestemmer og mandatfordeling - forholdstallsvalg.
	

	6.1
	Antall mandater pr. liste:

	
	Kandidatliste
	Antall mandater
	

	
	Liste A
	
	

	
	Liste B
	
	

	
	Liste C
	
	

	
	Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 7

Oppsummering av tabell 6.
	


	7
	Fordeling av representantplassene

	
	Mandat
	Valgte medlemmer av bispedømmerådet (navn)
	Liste
	Antall person-stemmer
	

	
	1. 
	

	
	
	

	
	2. 
	
	
	
	

	
	3. 
	
	
	
	

	
	4. 
	
	
	
	

	
	5. 
	
	
	
	

	
	6. 
	
	
	
	

	
	7. 
	
	
	
	

	
	Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. 8
	


	8
	Vararepresentanter for hver liste 

Veil 2.2.9 – etter valgtinget pkt. B 9

	
	Liste A
NR.
Varamedlem (navn)
Antall personstemmer


	
	Liste B
NR.
Varamedlem (navn)
Antall personstemmer


	
	Liste C
NR.
Varamedlem (navn)
Antall personstemmer



	Underskrifter

Opplysningene på skjemaet er kontrollert og funnet i orden av valgrådet.

	Sted:
	
	Dato:
	

	Underskrift valgrådets leder:
	

	Underskrift valgrådets medlemmer:

4 signaturer
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